平成 30 年３月７日     富 山 県 報        第 4323 号  1

 第 4323 号

   目      次

   告  示

 ○道路の位置の指定                             １

   公  告

 ○土地改良区の役員の就退任                         ２

   監査委員公告

 ○監査の結果の公表                             ３

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告     示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第96号

   道路の位置の指定について

 建築基準法（昭和25年法律第 201号）第42条第１項第５号に規定する道路の位置

を次のように指定した。

  平成30年３月７日

                    富山県知事 石  井    一

道路番号 幅  員
(メートル)

延  長
(メートル)

道路の位置
指定年月日

始点の地名地番 終点の地名地番

１ 6.00 20.40 黒部市荻生字金
屋９番

黒部市荻生字金
屋８番

平成30年
１月９日

２ 6.00 39.70 黒部市荻生字金
屋1005番

黒部市荻生字金
屋1014番

平成30年
１月９日

３ 6.00 26.30 黒部市荻生字金
屋６番

黒部市荻生字金
屋６番

平成30年
１月９日

４ 6.00 24.64 魚津市青島 891
番１

魚津市青島 891
番１

平成30年
１月10日

５ 6.56 35.00 氷見市泊字鬮ケ
谷内1754番３

氷見市泊字鬮ケ
谷内1753番

平成30年
２月15日

毎週月.水.金曜日発行
平成30年３月７日

水 曜 日

  2  平成 30 年３月７日    富 山 県 報         第 4323 号

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公     告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

土地改良区の役員の退任

 郷川土地改良区の役員であった次の者が平成30年２月14日退任した旨届出があっ

たので、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第17項の規定により公告する。

  平成30年３月７日

                  富山県知事 石  井    一

職 名   氏   名       住     所

理 事  西 野 弘 幸   滑川市本江      22番地

同    赤 坂 俊 夫   同  同       ６番地

同   神 田 英 雄   同  同       10番地

同   山 岸   悟   同  小森     544番地

同   水 口 善 寛   同  同      88番地

同   松 本 政 良   同  安田    2871番地

同   伊 藤 勝 則   中新川郡上市町黒川 835番地２

同   伊 藤 嘉 邦   同   同  同  612番地

監 事  笹 野   修   同   同  同  581番地

同   石 田 浩 行   滑川市本江     222番地

土地改良区の役員の就任

郷川土地改良区の役員に次の者が平成30年２月15日就任した旨届出があったので、

土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第17項の規定により公告する。

  平成30年３月７日

                  富山県知事 石  井    一

職 名   氏   名       住     所

理 事  神 田 英 雄   滑川市本江       10番地

同    久 次 孝 信   同  同       320番地

同   石 井 幹 規   同  同       257番地２

  平成 30 年３月７日     富 山 県 報        第 4323 号  3

同   山 岸   貢   同  小森      552番地

同   山 岸   透   同  同      549番地

同   松 本 政 良   同  安田    2871番地

同   伊 藤 勝 則   中新川郡上市町黒川 835番地２

同   伊 藤 嘉 邦   同   同  同  612番地

監 事  笹 野   修   同   同  同  581番地

同   石 田 浩 行   滑川市本江     374番地１

監査の結果の公表について

 地方自治法（昭和22年法律第67号）第 199条第４項の規定に基づき、平成30年１

月に実施した監査の結果を同条第９項の規定により、次のとおり公表する。

  平成30年３月７日

                    富山県監査委員 菅 沢  裕 明

                    富山県監査委員 五十嵐    務

                    富山県監査委員 髙 平    亮

                    富山県監査委員 伊 東  尚 志

１ 監査対象箇所                     監 査 年 月 日

経営管理部     職 員 研 修 所     平成30年１月29日

厚 生 部 富 山 学 園 平成30年１月30日

農林水産部 東 部 家 畜 保 健 衛 生 所 平成30年１月30日

教育委員会 埋 蔵 文 化 財 セ ン タ ー 平成30年１月25日

  同 富 山 高 等 学 校 平成30年１月25日

  同 富 山 工 業 高 等 学 校 平成30年１月31日

  同 富 山 商 業 高 等 学 校 平成30年１月25日

  同 水 橋 高 等 学 校 平成30年１月30日

  同 富 山 視 覚 総 合 支 援 学 校 平成30年１月31日

  同 富 山 総 合 支 援 学 校 平成30年１月29日

  4  平成 30 年３月７日    富 山 県 報         第 4323 号

２ 監査対象年度

  平成28年度及び平成29年度

３ 監査結果

  財務に関連する事務事業については、大方の監査対象箇所において、おおむね

 適正に行われていると認められたが、一部において次のとおり留意改善すべき事

 項があったので、今後、一層適正な執行に努められたい。

 <<注意事項>>

  ア 歳入調定のされていないものがあった。

  イ 現金領収に係る事務処理に適正でないものがあった。

  ウ 交通事故による損害が生じた。（２箇所）

  平成30年３月７日印刷発行
           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番